Commutateur Gigabit Ethernet
administré
ICRL-M-8RJ45/4SFP-G-DIN
< 8 ports Gigabit Ethernet RJ45 et 4 ports Gigabit SFP avec
fonction DDM
< Performances réseau de couche 2
< Entrée d'alimentation redondante avec plage de puissance
d'entrée comprise entre 10 et 36 VCC

V45-G-C5-GN3M-PUR-
E1S-V45-G
Câble de liaison Ethernet RJ45 vers RJ45, codage PROFINET, 4 broches, câble PUR vert, Cat5e,
blindé, certifié UL, adapté aux chaînes de halage
V45-G-C5-GN10M-PUR-
E1S-V45-G
Câble de liaison Ethernet RJ45 vers RJ45, codage PROFINET, 4 broches, câble PUR vert, Cat5e,
blindé, certifié UL, adapté aux chaînes de halage
V45-G-C5-GN20M-PUR-
E1S-V45-G
Câble de liaison Ethernet RJ45 vers RJ45, codage PROFINET, 4 broches, câble PUR vert, Cat5e,
blindé, certifié UL, adapté aux chaînes de halage
SFP-M-2KM-F-N SFP fibre Fast Ethernet 100BASE-FX multimode 2KM
SFP-M-2KM-F-W SFP fibre Fast Ethernet 100BASE-FX multimode 2KM
SFP-M-2KM-G-W SFP fibre Gigabit Ethernet 100BASE-LX multimode 2KM
SFP-M-550M-G-N SFP fibre Gigabit Ethernet 1000BASE-SX multimode 550m
SFP-M-550M-G-W SFP fibre Gigabit Ethernet 1000BASE-SX multimode 550m
SFP-S-100KM-F-W SFP fibre Fast Ethernet 100BASE-ZX monomode 100KM
SFP-S-10KM-G-N SFP fibre Gigabit Ethernet 1000BASE-LX monomode 10KM
Commutateur Gigabit Ethernet administré ICRL-M-8RJ45/4SFP-G-DIN
D
at
e

14
05
8_
fra
.p
df
4Allemagne : +49 621 776 1111Groupe Pepperl+Fuchs
Reportez-vous aux « Remarques générales sur les informations produit de Pepperl+Fuchs ».
États-Unis : +1 330 486 0001
Singapour : +65 6779 9091
Accessoires
SFP-S-10KM-G-W SFP fibre Gigabit Ethernet 1000BASE-LX monomode 10KM
SFP-S-10KM-G-W-BIDI-A SFP fibre Gigabit Ethernet 1000BASE-LX BiDi-A monomode 10KM
SFP-S-10KM-G-W-BIDI-B SFP fibre Gigabit Ethernet 1000BASE-LX BiDi-B monomode 10KM
SFP-S-110KM-G-W SFP fibre Gigabit Ethernet 1000BASE-UZX monomode 110KM
SFP-S-120KM-F-W SFP fibre Fast Ethernet 100BASE-FX monomode 120KM
SFP-S-20KM-F-W SFP fibre Fast Ethernet 100BASE-FX monomode 20KM
SFP-S-20KM-F-W-BIDI-A SFP fibre Fast Ethernet 100BASE-BX BiDi-A monomode 20KM
SFP-S-20KM-F-W-BIDI-B SFP fibre Fast Ethernet 100BASE-BX BiDi-B monomode 20KM
SFP-S-20KM-G-W SFP fibre Gigabit Ethernet 1000BASE-LX monomode 20KM
SFP-S-20KM-G-W-BIDI-A SFP fibre Gigabit Ethernet 1000BASE-LX BiDi-A monomode 20KM
SFP-S-20KM-G-W-BIDI-B SFP fibre Gigabit Ethernet 1000BASE-LX BiDi-B monomode 20KM
SFP-S-30KM-F-N SFP fibre Fast Ethernet 100BASE-LX monomode 30KM
SFP-S-30KM-F-W SFP fibre Fast Ethernet 100BASE-LX monomode 30KM
SFP-S-30KM-G-W SFP fibre Gigabit Ethernet 1000BASE-LX monomode 30KM
SFP-S-40KM-G-W SFP fibre Gigabit Ethernet 1000BASE-EX monomode 40KM
SFP-S-50KM-G-W SFP fibre Gigabit Ethernet 1000BASE-XD monomode 50KM
SFP-S-60KM-F-W SFP fibre Fast Ethernet 100BASE-ZX monomode 60KM
SFP-S-70KM-G-W SFP fibre Gigabit Ethernet 1000BASE-LX monomode 70KM
SFP-S-90KM-G-W SFP fibre Gigabit Ethernet 1000BASE-ZX monomode 90KM
Commutateur Gigabit Ethernet administré ICRL-M-8RJ45/4SFP-G-DIN
D
at
e